SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos  kainodaros metodas. Perkamas fiksuotas kiekis ir sumokama visa Sutarties kaina. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties kaina yra: 14.500 EUR (keturiolika tūkstančių penki šimtai eurų ir 00 ct) be PVM;
taikytinas PVM 21%, kuris sudaro 3.045,00 EUR (trys tūkstančiai keturiasdešimt penki eurai  00  ct);
Bendra sutarties kaina yra 17.545,00 EUR (septyniolika tūkstančių penki šimtai  keturiasdešimt penki eurai ir 00 ct) su PVM. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos:  įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama visa Sutarties kaina per Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS
3.1. Paslaugos turi būti suteiktos per 8 (aštuonis) mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.